COMITÊS DE BACIAS DO BAIXO IVAÍ E DO PARANÁ 1

Criado e instalado segundo a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº

9.130, de 27 de dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto Estadual nº 3.048, de 19 de outubro de 2011.

Instituto  Água e Terra
Secretaria Executiva do CBH do Baixo Ivaí e Paraná 1

Paranavaí, 28 de julho de 2020

CONVOCAÇÃO

Prezados Senhores:

Servimo-nos do presente para convocar membros e convidados para a 1ª Reunião

Ordinária de 2020 do Comitê das Bacias do Baixo Ivaí e Paraná 1 que ocorrerá no

dia 13 de agosto de 2020 às 09h00 pela plataforma online “Microsoft Teams”, cujo

link segue abaixo:

 https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MmU5ZjJlMjYtMWFmYy00OTFkLWE4NDgtYzlmNzk0ZGQwZjAw%40th
read.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-
92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22957dc4b4-0f3b-40a9-a783-
039d4e87d27e%22%7d

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Aprovação do Termo de Referência para a atualização e finalização do Plano

de Bacias;

3. Procomitês: Aprovação do Plano de Trabalho de 2020 e do Relatório Anual de

atividades de 2019;

4. Plano de Comunicação e do Plano de Capacitação;

5. Capacitação dos novos membros;

6. Assuntos gerais;

7. Encerramento.

Quaisquer contribuições, dúvidas e sugestões podem ser remetidas aos e-mails

renata_silva@iat.pr.gov.br e arnaldogrech@sanepar.com.br, com cópia para

brunoto@iat.pr.gov.br.

Atenciosamente,

Arnaldo Giovani Rech

Presidente do CBH do Baixo Ivaí e Paraná 1
(2017 – 2021)